
Direzione PEPS - Persone, Programmazione e Sviluppo
Servizio Reclutamento e Prestazioni di Lavoro Autonomo
Ufficio Prestazioni di Lavoro Autonomo e Assimilati
Politecnico di Torino - Corso Duca degli Abruzzi, 24 - 10129 - Torino, Italia
tel: +39 011 090 6136/5923/7593/6072 - fax: +39 011.090.5919
PEPS.AssegniDiRicerca@polito.it - www.polito.it

Nomina Commissione Giudicatrice – D.D.G. n. 880/2024 - Bando n. 039/2024-AR

Il Direttore Generale

· Vista la legge 30/12/2010, n. 240, in particolare l'art. 22 vigente al 29/06/2022;

· Visto il Decreto Legge 30/04/2022 n. 36, convertito dalla Legge 29/06/2022 n. 79, ed in particolare l'art. 14, comma 6-quaterdecies;

· Visto il "Regolamento per l'attribuzione di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca", emanato con Decreto Rettorale n. 709

del 22/07/2020;

· Vista la nota del Direttore del Dipartimento n. 19456 del 07/03/2024, con cui si chiede l'attivazione di 1 Assegno di ricerca

professionalizzante (categoria A) per il programma di ricerca "Analisi proteomica in dati di metagenomica shotgun: applicazione

allo studio del microbiota intestinale in un modello murino di malattia di Alzheimer", Progetto finanziato nell'ambito del PNRR

M4C2, Investimento 1.1 “Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)” - D.D.

1409 del 14 settembre 2022 “A computational pipeline for the analysis of the role of proteins from unknown species in shotgun

metagenomics data: application to the study of gut microbiota in a mouse model of Alzheimer's disease” CUP E53D23015360001

presso il Dipartimento Scienza Applicata e Tecnologia e i nominativi dei docenti proposti;

· Visto il D.D.G. n. 880 del 15/03/2024 - Bando n. 039/2024-AR con il quale è stata bandita la suddetta posizione

DECRETA

La Commissione Giudicatrice per la selezione pubblica relativa all’attribuzione di 1 assegno di ricerca presso il Dipartimento Scienza
Applicata e Tecnologia di cui sopra, è così costituita:

 

Qualifica Cognome e Nome Settore Scientifico-Disciplinare
Politecnico di Torino -

Dipartimento

Professore Ordinario (L.240) BENSO ALFREDO
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE

DELLE INFORMAZIONI
Dipartimento di

Automatica e Informatica

Professore Associato (L.240)
POLITANO GIANFRANCO

MICHELE MARIA
ING-INF/05 - SISTEMI DI ELABORAZIONE

DELLE INFORMAZIONI
Dipartimento di

Automatica e Informatica

Ricercatrice a tempo
determinato Legge 240/10

art.24-B
RE ANGELA

FIS/07 - FISICA APPLICATA (A BENI
CULTURALI, AMBIENTALI, BIOLOGIA E

MEDICINA)

Dipartimento Scienza
Applicata e Tecnologia

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Vincenzo TEDESCO)


		2024-03-27T13:22:36+0000
	Vincenzo Tedesco




